KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Grabs

GdeNr: 34  Seite 1 von 2

Protokoll Giber die Kantonale Volksabstimmung vom 29. November 2020

Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total gultige

Urne

Vorzeitig

Brieflich gultig

Brieflich ungultig

4664

2031

58

0

1973

17

_Vorlage 3.

Gesetz uber die Gewahrung von erganzenden Krediten und Solidarbiirgschaften infolge
des Coronavirus

Stimmzettel Stimmen Stimm-

Eingelanat Ausser Betracht fallende In Betracht J Nei beteili-

ingelangte leere unglltige fallende a ein gung %
1923 39 0 1884 1534 350 41.2

_Vorlage 4
Gesetz liber Beitrage fiir familien- und schulerganzende Kinderbetreuung

Stimmzettel Stimmen Stimm-

, Ausser Betracht fallende In Betracht ) beteili-

Eingelangte leere ungliltige fallende Ja Nein gung %
1953 27 0 1926 1160 766 41.9




KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Grabs

GdeNr: 34  Seite 2 von 2

Protokoll Giber die Kantonale Volksabstimmung vom 29. November 2020

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Présidentin des Stimmbiiros:

Schreiberln des Stimmbliros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




