Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 29. November 2020

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	Vorzeitig	Brieflich gültig	Brieflich ungültig	
4664	2031	58	0	1973	17	

Vorlage 3:__

Gesetz über die Gewährung von ergänzenden Krediten und Solidarbürgschaften infolge des Coronavirus

Stimmzettel			Stimmen		Stimm-	
Eingelangte	Ausser Betracht fallende		In Betracht	la	Nein	beteili-
Elligelarigle	leere	ungültige	fallende	Ja	Meili	gung %
1923	39	0	1884	1534	350	41.2

Vorlage 4:_

Gesetz über Beiträge für familien- und schulergänzende Kinderbetreuung

	Stimmzettel				Stim	Stimm-	
	Eingelangte	Ausser Betra	acht fallende ungültige	In Betracht fallende	Ja	Nein	beteili- gung %
	1953	27	0	1926	1160	766	41.9

KANTON ST.GALLEN Gemeinde: **Grabs** GdeNr: 34 Seite 2 von 2

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 29. November 2020

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:						
PräsidentIn des Stimmbüros:		SchreiberIn des Stimmbüros:				
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:			weitere Unterschriften auf Beiblatt			